qui fuit Matthathiae, qui fuit Amos, qui fuit Nahum, qui fuit Esli, qui fuit Naggae,

Which was the son of Mattathias, which was the son of Amos, which was the son of Naum, which was the son of Esli, which was the son of Nagge,

der war ein Sohn Mattitjas, der war ein Sohn des Amos, der war ein Sohn Nahums, der war ein Sohn Heslis, der war ein Sohn Naggais,

マッタティウー、アモース、ナウーム、エスリ、ナンガイ、

3:26

tou: Maath tou: Mattathiou tou: Semei:n tou: Io:se:kh tou: Io:da

qui fuit Maath, qui fuit Matthathiae, qui fuit Semei, qui fuit Iosech, qui fuit Ioda,

Which was the son of Maath, which was the son of Mattathias, which was the son of Semei, which was the son of Joseph, which was the son of Juda,

der war ein Sohn Mahats, der war ein Sohn Mattitjas, der war ein Sohn Schimis, der war ein Sohn Josechs, der war ein Sohn Jodas,

マート、マッタティウー、セメイーン、イオーセーク、イオーダ、

3:27

tou: Io:anan tou: Re:sa tou: Zorobabel tou: Salathie:l tou: Ne:ri

qui fuit Ioanna, qui fuit Resa, qui fuit Zorobabel, qui fuit Salathiel, qui fuit Neri,

Which was the son of Joanna, which was the son of Rhesa, which was the son of Zorobabel, which was the son of Salathiel, which was the son of Neri,

der war ein Sohn Johanans, der war ein Sohn Resas, der war ein Sohn Serubbabels, der war ein Sohn Schealtiëls, der war ein Sohn Neris,

イオーアナン、レーサ、ゾロバベル、サラティエール、ネーリ

3:28

tou: Melkhi tou: Addi tou: Ko:sam tou: Elmadam tou: E:r

qui fuit Melchi, qui fuit Addi, qui fuit Cosam, qui fuit Elmadam, qui fuit Her,

Which was the son of Melchi, which was the son of Addi, which was the son of Cosam, which was the son of Elmodam, which was the son of Er,

der war ein Sohn Melchis, der war ein Sohn Addis, der war ein Sohn Kosams, der war ein Sohn Elmadams, der war ein Sohn Ers,

メルキ、アッディ、コーサム、エルマダム、エール

3:29

tou: Ie:sou: tou: Eliezer tou: Io:rim tou: Maththat tou: Leui

qui fuit Iesu, qui fuit Eliezer, qui fuit Iorim, qui fuit Matthat, qui fuit Levi,

Which was the son of Jose, which was the son of Eliezer, which was the son of Jorim, which was the son of Matthat, which was the son of Levi,

der war ein Sohn Joschuas, der war ein Sohn Eliëfers, der war ein Sohn Jorims, der war ein Sohn Mattats, der war ein Sohn Levis,

イエースー、エリエゼル、イオーリム、マッタト、レウイ

3:30

tou: Sumeo:n tou: Iouda tou: Io:se:ph tou: Io:nam tou: Eliakim

qui fuit Simeon, qui fuit Iudae, qui fuit Ioseph, qui fuit Iona, qui fuit Eliachim,

Which was the son of Simeon, which was the son of Juda, which was the son of Joseph, which was the son of Jonan, which was the son of Eliakim,

der war ein Sohn Simeons, der war ein Sohn Judas, der war ein Sohn Josefs, der war ein Sohn Jonams, der war ein Sohn Eljakims,

シュメオン、イウーダ、イオーセーフ、イオーナム、エリアキム

3:31

tou: Melea tou: Menna tou: Mattatha tou: Natham tou: Daud

qui fuit Melea, qui fuit Menna, qui fuit Matthatha, qui fuit Nathan, quifuit David,

Which was the son of Melea, which was the son of Menan, which was the son of Mattatha, which was the son of Nathan, which was the son of David,

der war ein Sohn Meleas, der war ein Sohn Mennas, der war ein Sohn Mattatas, der war ein Sohn Nathans, der war ein Sohn Davids,

メレア、メンナ、マッタタ、ナタム、ダウイド

3:32

tou: Iessai tou: Io:be:d tou: Boos tou: Sala tou: Naasso:n

qui fuit Iesse, qui fuit Obed, qui fuit Booz, qui fuit Salmon, qui fuit Naasson,

Which was the son of Jesse, which was the son of Obed, which was the son of Booz, which was the son of Salmon, which was the son of Naasson,

der war ein Sohn Isais, der war ein Sohn Obeds, der war ein Sohn des Boas, der war ein Sohn Salmons, der war ein Sohn Nachschons,

イエッサイ、イオーベード、ボオス、サラ、ナアッソーン

3:33

tou: Aminadab tou: Admin tou: Arni tou: Hesro:m tou: Phares tou: Iouda

qui fuit Aminadab, qui fuit Admin, qui fuit Arni, qui fuit Esrom, qui fuit Phares, qui fuit Iudae,

Which was the son of Aminadab, which was the son of Aram, which was the son of Esrom, which was the son of Phares, which was the son of Juda,

der war ein Sohn Amminadabs, der war ein Sohn Admins, der war ein Sohn Arnis, der war ein Sohn Hezrons, der war ein Sohn des Perez, der war ein Sohn Judas,

アミナダブ、アドミン、アルニ、ヘスローム、パレス、イウーダ

3:34

tou: Iako:b tou: Isaak tou: Abraam tou: Thara tou: Nakho:r

qui fuit Iakob, qui fuit Isaac, qui fuit Abrahæ, qui fuit Thare, qui fuit Nachor,

which was the son of Jacob, which was the son of Isaac, which was the son of Abraham, which was the son of Thara, which was the son of Nachor,

der war ein Sohn Jakobs, der war ein Sohn Isaaks, der war ein Sohn Abrahams, der war ein Sohn Tera-

chs, der war ein Sohn Nahors,
イアコーブ、イサアク、アブラアム、タラ、ナコール

3:35

tou: Seroukh tou: Ragau tou: Phalek tou: Eber tou: Sala

qui fuit Seruch, qui fuit Ragau, qui fuit Phaleg, qui fuit Heber, qui fuit Sala,

Which was the son of Saruch, which was the son of Ragau, which was the son of Phalec, which was the son of Heber, which was the son of Sala,

der war ein Sohn Serugs, der war ein Sohn Regus, der war ein Sohn Pelegs, der war ein Sohn Ebers, der war ein Sohn Schelachs,

セルーク、ラガウ、パレク、エベル、サラ

3:36

tou: Kainam tou: Arphaksad tou: Se:m tou: No:e tou: Lamekh